392

rebus et Gnoi Samuels Galanoflia ab uno &
Paulus Laffy parte altera in libris suis ac non
possidet estates A Terry Tribus dicitur dominus de quibus
estimatis eis propriis & competens Rens Pote autem dicitur
in Capitulo secundum quod actionem fuisse alio
non fecerit facturam ac bonis suis gloriis habilitate et
plenaria insuperanza & habili reuerentia palam libere pu-
blice ac per seipsum recognovit et quiclibet illos
pro priis iustis recognovit Quia ipsi esse ac circa fui-
cros in eis bonis suis gloriis ac summis peccatis
tibis & Sabo inservient et obligant prefessionis multo
et invicem pars una alteri ac pars determinat ratione
inter se iste zone quarumcumque oculum & condonata ibi
dom in regia intercessione contentarum de acti et data tibi
Palmiflia die Sexta Maii anno prefecti confecti ma-
nibus propriis pro parte Gnoi Galanoflia Gnoi Stan-
flai Scolot Tribus Terry Suffreni ipsius et Laffy
propria subscriptio et signis designata in omnibus
singulis eiusdem determinacionibus punctis clausis articu-
li ligamentisq; & rebus gti Universi firmiter tenore
complet, exequi, ac inviolabiliter observare tam in parte
quam in toto hoc que opis fuerat subfusare inservient
& obligant prefessionibus determinatam ad defun-
cionem & defensionem prefactam ad predictam determina-
tionem in toto referendo sub Vrbo Directorum flor per
pactum per partem partium successoribus ob non com-
pletum promissorum oculum defensionem tam in parte qua-
in toto hoc que opis ad festis fuisse mandata. Octavo
memorata infra partes videlicet festae facies fuisse
in eis bonis suis gloriis ac summis peccatis Sabo &
Sabo inservient et obligant prefessionibus multis et invic-
em pars una alteri ac eis successibus in formam prefactam
reborcam authentica de promptam exhibere debet Capitulo
ad Acta Terrae Palmifliae ante decursum annos
annis sine continuatione nec divisione transparet & changeper
tene id est sub Vrbo similiter aliis annis Directorum
flor per pactum per partem partium successoribus ob non
completum fuisse prefacti pro hac celo exprim
prefacti de foliis de fuisse mandata Pro quibus quidam

393

Vrbo vel Badis modo permisso ad solitudo surcula
et aliquia pusti non completa complicitate permisit. Ca-
pitulo ex eo quod pusti vel eis postea sed postea
cum partibus alterius cum eis pustum ad judicium & officium
Regni quodvis ad quodcumque inhabetur extine res
se supradicto mediante temperie prima Terry tenuis
longum peremptorio placere videtur. Pro Vrbo vel Badis
tertio Terry tenuis tam in parte quam in toto hoc quod opus
fuerit subfusare debebunt artemebuntur fessas & nos
furiosas obligatis unde tertium primaria peremptoriis
datus et consequentes eius causa tertios temper perem-
ptorios vera infirmitate pro maiori minorenante sur-
cunt legem) ita vel tenuis Regnum servitio Muletis
et Munita exercitorum vel alijs quibusvis regalibus impo-
deris & dictibus non differt. Ad quod tenuis Badis
proximes Tenuis Terry profici nobis cuiusvis fiduciae & Terry
Regni ad quodcumque inhabetur Dillon sibi non scripto
ente in usque mones appellationes ac nam pro festis
faciendo ac omnia sua plenis simplicibus determinat
Evasionibus suspensionibus tribusq; Iunis Suffreni Terry
Dello Concordiaq; datus quibusvis Juriis mundis datus
si non subterfugendo tam in progressu graviter medante

Poradonska Homeynem

Cedit

Promissus sit coram offi. Archig. prefacto Capitulo sub
missis Gnoi Anna de Rybocze censore velut in Gnoi
Nicola Poradonski de magna Porady quondam Notarii Ca-
pitalis Palmitiflai bonis ipsius morte deceditorum summa-
rumque quoniamque peccatis Duci Reformatione & Ecclesiastice ab
mater & filia naturali Gnoi Matildi Francisca He-
drigis Helleni Barbare & Republica filiorum & filiarum
ex prefato et Nicola Poradonski manu suo suscep-
pro quorumque habitatione cauet & se pfect inscribit bonis
hunc Vrbo Tyronia & Michtomizie manu sui decedit
Vigore iurum suorum a manu suo ercentium tenet
et postea fana mente et corpore exi. A Terry Tribus domi-
bus dominisq; suis quibusvis propriis & competens Rens
prefecti sit Jurensis Capitulo Palmitiflai que
actum sive altius frum successibus ac bonis suis

Vrbo

totatu

1394

totuliter à plenaria incorporando et subveniendo palam
 libet publice ac per expessum recognovit. Cuius ipsa
 ergo et prefectorum liberorum suorum tractato omnis
 et integrum suo vult de dictione. Tunc Preliminis
 per quod est Stanislaus Bonifacius Leopoldus et Fran-
 ciscus senior Caputus Monikus de magna Kunzibie
 filios alii illis et Magno Georgio Minicatu de magna Kun-
 zibie Vallatini Sandomirich Leopoldus Samsonius et ta-
 ptanei bonorum Oppidu Leopoli, etiamque eo portantes
 Schmidti prefato alii Gneso Miroslao Borondoni marchi
 suo superfluum Ouvium Millium et Ouventum flor-
 per polos modo simplici debet fuisse et recognita habet
 eam cum et de rebus summa. Ouvium Millium et Ou-
 ventum flor per polos tunc tunc perduit. Vnde se h-
 abilitate processibus qui busus ac pana ipsa bonitatis
 cum eius publicatione tam in Officio et iudicio prefato.
 Ceteris Preliminis quam dictiorio ornatoe grati. Tunc
 Regni Lublini obstante cum omni premissa fuit do-
 minio et proprietate citrius et singulis circulis istis, con-
 dictioribus priusq; danisq; anterioris regimenteris et
 necessibus ex Universitate summisq; factis et emolumenibus nichil
 ex premissis prouise et prefatis felix et felibus suis fuit
 sursum eorum, aut propriam alio reservavit seu reser-
 uat verum premissa sibi recognoscendi ac prefati filii et
 filiabus suis serviebant ac se concernebant. Nam eximis
 Illusterrimo Comiti Janusio Druejels de Homonna Illu-
 strissimi et Magis alii Georgij Druejels de Homonna
 ducimus tunc per longum contubernium de Long et Templo
 comitis Egydiu aurati Cabinetario et Confidenciario Sacrae Capa-
 sed Regni Polli filio ac eius postea accepta ab ipso pro
 premissis citius plenaria et sufficiens facti factioe erit
 et conferenda omnis et integrum in suum Commissorum
 ministerium in ipsi Illis Comiti Janusio Druejels de
 Homonna ac eis primis totatis et plenaria transfuerit hanc
 fuit et integrat perpetuo. Inbonemque sententiam cum multo
 ali et para posse in bona summa processus prefato
 ostendata per Mlom que mecum et Nobilius offere quando-
 emque volunt processus prefat ac bonitatem ad debetur

regnum

1395

ex quo usum finam rediret in modis loca approbando
 quondamque Relictronemque debet etiam in isti prefatis per
 ipsum relictorum suum Illusterrimum Comitem Janusio
 um Druejels de Homonna ac eius postea Sacrae Capa-
 sed effundit. Et bona processus ostendata tunc habendo
 possidit illi q; pacifice et quiete et frumento ac et ipsas
 et frumentis sursum cunctis placitorum quos uigilibus
 annisq; Regni et origine dicitur ea. oto lati
 insupercepta et prefatis dictionis confessione et con-
 defensione. Ceteris eadem memoratio fuit. Prosta Anna
 Borondonia se ac suos parvulos in eis utrumque suu gla-
 bres ac summi perit Sabell et Sabella infribit et ab
 eis legitimis prefatis eis illis Comiti Janusio Druejels
 ac eis primis filiis et filiis suis ad ante quibus
 auctorita Regni summa perpetuata in se Sabellis ac
 faciendo per ipsi sue paucis leti eorum locis similes
 et Commissariis statim approbando postea ipsi
 quidem filias postquam annos regni statim affectu
 erat postmodum ipsius regimenterum annorum in et
 circa modi anni filias de post elevationem ipsorum
 in matrem suum vel in egrorum in Aerobium et facta
 professionem cum affia manuorum ipsarum vel actum
 Regis cum que ordines competit et adducere et
 et statim. Ut omnia exequuntur ab isti affectu
 et tempus aut statim ab omnibus quibus impleti
 esse. Junctim et et per sona sua et prefatis filiis
 et filiarum suarum zone superfluum exordens in anni
 die et off. Regni totiusque opus fuerit tunc degen-
 der et excedere. Igitur sub Venerabilis Willibaldum
 flor per polos et non compremit premissorum et sin-
 gularum per eundem et in eis seruare et illi
 missis. Hanc Druejels et ipsi postea non sed
 vel succumbendo. Insuper etiam regna Anna et
 Sabellis Borondonis sententia sursum cunctis placitorum
 possit et obligat prefatis eis illis Illusterrimo Jo-

1392.

anno Brigieti actis in ponte deponere prefectorum refo-
macionem et his Actis te per missam de promptu
ad Acta, Terni Prelimitis pro primo et proximo Terni
Tertio Prelimitis. Non debet enim Quirinale poli-
tione q' vid' prius Prelimitis rebatur buntur transire
et transportare non sub dicto Prelimito. Quia et nullus
f'c' per postul' ob non transportare. In isto proposito
affirmant propter alios sup' independ' ad solitudo
succumbendo. Pro quibus quidem Unde et Unde' mo-
do pro' fortissim' am' et alijs p'nt' non complete
complet'q' om'pli'. Ita' et memoranda est q'ro'z
Anna Porroborata. Vel ut f'rmata est instantia Unde
et q'li'p'f'rm' Comiti Joanny Brigieti et istam d'na
aut eius p'p'ri' ext'ni' m'g'f' p'nt' m'g'f' m'g'f'
erat e' p'nt' c'p'f'li' Prelimit' f'rm'p'ri'.
primo Unde' t'no' t'ndam p'rm'pt'no' Non f'rm'p'ri'.
inde', Pro Unde' vel Unde' p'nt' ac' n'q' p'nt'
non complete. Cum t'nt' e'li' f'rm'p'ri' n'c'lebat
n'c'lebitur f'rm'p'ri' f'rm'p'ri'. F'rm'p'ri' Unde' t'no'
t'no' p'nt' p'rm'pt'no' et alios de' c'ng'nt'z
e'li' e'li' t'no' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' de' v'ra' i' f'rm'p'ri'
p'nt' maiori' minornitate. f'rm'p'ri' t'no' i' h'z' f'rm'p'ri'
h'z' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri'
f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri'
f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri'
f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri' f'rm'p'ri'